
Графік перевезення мешканців міста Запоріжжя до садово-городніх  ділянок автобусами  

 

 
№ 
з/п 

 
       Назва напрямку 

 
Дні  
перевезень 

             Розклад руху в 
              дні перевезень 

     прямий 
  напрямок 

   зворотний 
    напрямок 

   1 Річковий порт - Лози Понеділок, 
четвер 

6.40 
10.00 
16.50 

8.00 
11.10 
18.00 

   2 Річковий порт - Агломерат Вівторок, 
п’ятниця 

6.40 
15.10 

           7.30 
16.45 

   3 Річковий порт – Кур’яново-2 Вівторок, 
п’ятниця 

8.30 
17.40 

9.40 
18.45 

   4 Річковий порт – В.Андріївка Середа,  
субота 

7.30 
16.50 

8.30 
17.50 

   5 Річковий порт -
Н.Олександрівка 

Четвер, 
неділя 

7.00 
16.45 

8.30 
18.05 

   6 Річковий порт – С.Андріївка Середа,  
субота 

6.40 
10.25 
16.15 

7.40 
11.25 
17.30 

   7 Річковий порт – Далекі дачі П’ятниця, 
неділя 

7.00 
17.00 

8.10 
18.20 

 

Розклад руху пасажирських суден ДП «Адміністрація річкових портів» на приміських лініях 

№ 
з/п 

Причали Дні роботи Кількість т/х 
На причали На порт 

відхід прибуття відхід прибуття 

1. Н.Олександрівка-2 
Вівторок 
Четвер 

1 т/х 07-50 08-50 17-30 18-30 

1. Радянське Вівторок 
Четвер 

1 т/х 07-30 
08-15 17-35 18-20 

2. Кур'яново-1 09-00 16-50 18-20 

1. Привільне 
Середа 
П’ятниця 

т/х 2  07-30 

08-15 17-30 18-15 

2. Сади 08-30 17-15 18-15 

3. Сади Запоріжсталі 08-45 17-00 18-15 

 

Додатково для забезпечення перевезення населення міста на період навігації організовано: 

- Тролейбусні рейси для вивозу жителів міста з річкового порту за напрямками: 

Дніпровського району (зупинок: «вул. Піщана», «Арматурний завод», «Бородінський мкрн.»), 

Комунарського району (зупинок: «Сімферопольське шосе», «4-й Південний мкрн.»), Заводського 

району (зупинки «Павло-Кічкас»). 

- Автобусні рейси для підвозу та вивозу жителів міста з річкового порту по маршруту 

загального користування №38 «БК ЗАлК-Аптека (вул. Рубана) від зупинки «пр. Металургів» через 

пр. Соборний, вул. Портову та вул. Рекордну до зупинки «БК ЗАлК». 


